promittimus omni tempore ab omnibus hominibus. Quod si mi-

nime vobis exinde fecerimus et omnia ut superius legitur non
atinpleverimus componere promittimus nos et nostri heredes

vobis et at vestris heredibus auri solidos quinquaginta regales.

et hec chartula sit firma imperpetuum. Et reclaramus quod isti

ss. solidi viginti quos nobis exinde dedistis dedimus et tradidi-

mus aftque] persolvimus toti ipsi at lohanne vero cognato no-

stro f. Contardi de Nuceria et at Anna eius iugalis vera germana

nostra filia ss. Ursi genitoris nostri. Quod superius legitur inter

virgululum (sic) et virgulum. Sergio.

7 Pantaleo f. dom. Guaferii t. e.

f Mauro f. dom. lohanni f. dom. Mansonis t. e.

7 Pandolfus f. dom. Muski t. e.

-}- Ego Lupinus presb. et curialis f. qd. lohannis scripsi.
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CLXXXIII.

1172 — Guglielmo re a. 6 — ind. V — aprile — (Sa-

lerno).

Marinus f. qd. Constantini
f.

Alìberti coni, trasferisce ai

germani lohanni ludici et Pantaleoni f. qd. Sergii f. lohan-

nis Neapolitani , riceventi anche in nome dell' altro loro

germano Sergio, il possesso della metà di alcune terre site

in ludayca della città di Salerno, col patto che essi vi deb-

bano spendere 100 once d' oro di tareni di Sicilia per edi-

ficarvi case ed un fondaco, di cui la metà debba tornare

in possesso di esso Marino.

Perg. di Amalfi , n. 142 ; arch. di S. Lor. , n. 150 ; arch. della SS. Trin. , n.

533 — Orig. — Scritta per largo; taglio irregolare nel marg. inf.: alt. mass. 33 X
largh. 84 — Scrittura longobarda salernitana — Inedita.

A tergo è scritto un transunto del documento

t In nomine domini dei eterni et salvatoris nostri lesu chri-

sti. anno ab incarnatione eius millesimo centesimo septuagesimo
secundo. et sexto anno regni domini nostri Guilielmi Sicilie et

Ytalie gloriosissimi regis. mense aprelis quinta indictione. Ante
me lohannem iudicem. Marinus f. qd. Constantini qui fuit filius

Aliberti comitis. coniunctus etiam cum lohanne iudice ducatus
Amalfie et Pantaleone germanus f. qd. Sergii qui fuit filius lo-

hannis Neapolitani. ipsi tamen germani prò parte eorum et Sergii

germani eorum filii qd. ss. Sergii. Et sicut ipsi Marino placuit

sponte per con(venientiam) per hanc cartulam tradidit ipsis

lohanni indici et Pantaleoni prò parte eorum et ss. Sergii ger-

mani eorum integram medietatem de terris cum casis ligneis

solaratis et de aliis terris inter quas anditus duo. quas omnes
ipse Marinus sibi pertinere dixit intra hanc Salernitanam civi-